
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2019 г.  №147

О внесении изменений и дополнений в утверждении порядка проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы Ваблинского сельсовета Конышевского района

В связи с протестом прокуратуры №66-2019 от 17.06.2019 г, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Ваблинского сельсовета Конышевского района 
Курской области от 22.09.2015 г. № 5 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы Ваблинского сельсовета Конышевского района» в п.10 пп.3.3.:

- сведения о своих доходах, полученных от всех источников (включая доходы по прежнему месту работы 
или месту замещения выборной должности, пенсии, пособия, иные выплаты) за календарный год, 
предшествующий году подачи документов для замещения муниципальной должности, а также сведения 
об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, и о своих обязательствах имущественного 
характера по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи документов для 
замещения муниципальной должности (на отчетную дату);

- сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, полученных от всех источников 
(включая заработную плату, пенсии, пособия, иные выплаты) за календарный год, предшествующий году 
подачи документов для замещения муниципальной должности, а также сведения об имуществе, 
принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера по 
состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи документов для замещения 
муниципальной должности (на отчетную дату).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и 
подлежит размещению на официальном сайте Ваблинского сельсовета Конышевского района в сети 
«Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Ваблинского сельсовета 

Конышевского района  Г.Е.Роговская

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района  В.А.Маковнев


